香美町ふるさと納税返礼品事業者申請書

令和　　年　　月　　日
香 美 町 長　 様

　　　　　〒
所在地
名　　称
代表者名

　香美町ふるさとづくり寄附金（ふるさと納税）返礼品募集要項に基づき、下記のとおり申請します。

記

	事 業 者
情    報
	電話

	ＦＡＸ

	営業時間

	定休日

	ホームページアドレス

	担 当 者
	部
署

	職
名

	氏
名

	担 当 者
[bookmark: _GoBack]連 絡 先
	所在地

	電　話

	ＦＡＸ

	E-mail

	応　　募
返礼品数
	品
	返礼品の紹介に利用するため、町が貴社ホームページの画像を使用することへの可否
	　☐ 可　　☐ 否

※別途返礼品申込書をご提出ください。